АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 1 февраля 2012 г. N 887

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации МО город Краснодар
от 06.08.2015 N 5619, от 13.07.2016 N 2976, от 29.05.2018 N 2171)

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Краснодар, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
(в ред. Постановлений администрации МО город Краснодар от 06.08.2015 N 5619, от 13.07.2016 N 2976)
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Нечитайло) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В. Косенко.
(п. 4 в ред. Постановления администрации МО город Краснодар от 29.05.2018 N 2171)

Глава муниципального
образования город Краснодар
В.Л.ЕВЛАНОВ

Утвержден
постановлением администрации
МО город Краснодар
от 1 февраля 2012 г. N 887

[bookmark: P40]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ
ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации МО город Краснодар
от 06.08.2015 N 5619, от 13.07.2016 N 2976, от 29.05.2018 N 2171)

1. Высшие должности муниципальной службы:
первый заместитель главы муниципального образования город Краснодар;
заместитель главы муниципального образования город Краснодар;
глава администрации внутригородского округа города Краснодара;
первый заместитель главы администрации внутригородского округа города Краснодара;
заместитель главы администрации внутригородского округа города Краснодара.
2. Главные должности муниципальной службы:
директор департамента администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель директора департамента администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель директора департамента администрации муниципального образования город Краснодар, начальник отдела;
управляющий делами администрации муниципального образования город Краснодар;
управляющий делами администрации внутригородского округа города Краснодара;
заместитель управляющего делами администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель управляющего делами администрации муниципального образования город Краснодар, начальник отдела;
начальник управления администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель начальника управления администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель начальника управления администрации муниципального образования город Краснодар, начальник отдела;
начальник самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель начальника самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
глава администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
заместитель главы администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар.
(п. 2 в ред. Постановления администрации МО город Краснодар от 29.05.2018 N 2171)
3. Ведущие должности муниципальной службы:
начальник отдела департамента, управления администрации муниципального образования город Краснодар;
начальник отдела администрации внутригородского округа города Краснодара;
начальник отдела администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
заместитель начальника отдела департамента, управления администрации муниципального образования город Краснодар;
заместитель начальника отдела администрации внутригородского округа города Краснодара;
заведующий сектором отдела департамента, управления администрации муниципального образования город Краснодар, заведующий сектором администрации внутригородского округа города Краснодара;
главный специалист департамента, управления, самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
главный специалист администрации внутригородского округа города Краснодара;
главный специалист администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
советник главы муниципального образования город Краснодар;
помощник главы муниципального образования город Краснодар.
4. Старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист департамента, управления, самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
ведущий специалист администрации внутригородского округа города Краснодара;
ведущий специалист администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
заведующий приемной главы, первого заместителя, заместителя главы муниципального образования город Краснодар;
заведующий приемной управляющего делами администрации муниципального образования город Краснодар;
заведующий приемной директора департамента, начальника управления администрации муниципального образования город Краснодар;
заведующий приемной главы администрации внутригородского округа города Краснодара.
5. Младшие должности муниципальной службы:
специалист 1 категории департамента, управления, самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
специалист 1 категории администрации внутригородского округа города Краснодара;
специалист 1 категории администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
специалист 2 категории департамента, управления, самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
специалист 2 категории администрации внутригородского округа города Краснодара;
специалист 2 категории администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар;
специалист департамента, управления, самостоятельного отдела администрации муниципального образования город Краснодар;
специалист администрации внутригородского округа города Краснодара;
специалист администрации сельского округа муниципального образования город Краснодар.

Начальник управления кадровой
политики и муниципальной службы
администрации муниципального
образования город Краснодар
О.О.ЗУБРИЦКИЙ